
-
X

5
О
5
<55а.

!
0 
<

1
2:
ш

Э

<
О
о

OBSAH
SVĚT CELEBRIT
2 0  LINDA VOJTOVÁ, slavná topmodelka 

z Česka, je vnučkou hudebního 
skladatele Vadima Petrova, kterému 
chystá další koncert v Praze.

2 6  LOVE STORY Herec David Matásek 
si myslel, že co se dětí týče, už má 
splněno. Osud mu ale do cesty přihrál 
zrzavou blogerku...

2 8  ZÁKULISÍ Muzikál Srdcový 
/rra/spojuje příběh z pera génia 
Shakespeara s Elvisovými písněmi.

3 8  PSYCHO Jak přežijeme, že na pár 
státních svátků zavřou obchody? 
Zemřeme hlady či nudou?!

TRENDY
4 0  LAKOVKY Lesklé botky, kabelky, ale 

i oblečení je teď úplně top. Zalistujte 
v naší nabídce lakované módy.

4 8  BEAUTY TRENDY Jakou kosmetiku 
sbalit s sebou do tělocvičny, abyste 
po cvičení byla zase ve formě?

5 4  BEAUTY TÉMA Pečovat o svoji pleť 
doma je příjemná povinnost. Vyberte si 
z nabídky top masek na obličej.

5 6  CO MÁ RÁDA Mrkněte, jaké módní 
a kosmetické vychytávky používá 
Česká Miss 2016 Andrea Bezděková.

c e s t o v a n í
5 8  ITÁLIE je oblíbeným cílem 

vášnivých lyžařů. Kde se vám 
budou sjíždět zasněžené svahy 
hor nejlépe?

GURMET
6 4  VIETNAMSKÁ KUCHYNĚ

Zkuste doma nabídnout několik 
exotických jídel.

BYDLENÍ
6 8  AVIATICA Redakce 

Story se přestěhovala 
z nehostinné Uhříněvsi 
do luxusu v Jinonicích.

PLUS
7 6  CO LETÍ
8 2  KŘÍŽOVKA
8 3  HOROSKOP
8 4  SPOLEČNOST
9 8  TAJNOSTI

ROZHOVOR

DVAKRAT JINAK
/ I  / I  PLETENÉ 

ŠATY
Kdybyste nevěděla, co 
к nim, tak podpatky ani 
koženými kalhotami 
nemůžete nic zkazit..

Q O petr  ben d e
je tátou dvou kluků 

a snaží se, aby byli na život 
pořádně připraveni. Věnuje se 
jim , kdykoli může, sportují spolu 
a mladší syn už jde v tátových 
šlépějích, co se hudby týče.

i

LENKA
VACVALOVÁ
prošla pod přísným : 
okem módního stylisty 
se ctí. Jen zlatý pásek. 
si měla trochu víc 
utáhnout. '. •

ь Ж  >
í
•v U

if



BEAUTY

BEAUTY
TRENDY
Co vzít s sebou 
do sportovní 
tašky, abyste 
po cvičení 
byla znovu 
top?

f \ A  VIETNAMSKÁ
xJ t í  KUCHYNĚ zažívá v  Česku 
obrovský boom a v různých bistrech 
a restauracích lze už narazit na poměrně 
autentické pokrmy. Vyzkoušejte je i doma!

4

LEGENDA
V Q  LADY GAGA

I  Novodobá popová bohyně, která je 
následnicí královny popu Madonny, mění vizáž 
jako chameleon, má spoustu tetování a její 
koncerty jsou psychedelickým zážitkem.


